2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2020 г.                          г. Ставрополь                                            № 412

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации               муниципального имущества города Ставрополя на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2013 г. № 428     «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2019 г. № 394 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:
в разделе «Продажа муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения»:
строку 2 изложить в следующей редакции:

	«2.
	Акции акционерного общества «Теплосеть»
	32,78 % от уставного капитала общества или 12 053 791 акция
номинальной стоимостью                1 рубль каждая
	-
	2020 год» ;

дополнить строкой 7 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
	«7.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Тухачевского, 28/1,
	175,2
	2020 год

Нежилое
помещение
	этаж: 2, помещения № 262, 273, 274, 275, кадастровый номер 26:12:011503:19927

город Ставрополь,
улица Тухачевского, 28/1,
этаж: 2, помещения № 283,
284, 285, 286, 287, 288,
289, 787, 788, кадастровый
номер 26:12:011503:19818

261,2

2020 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя и     на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».[image: ]

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                     Г.С.Колягин

image1.wmf
.

image10.wmf
.